
AXOR Montreux
Vanová baterie se dvěma ovládacími prvky s instalací na stěnu, s páčkovými rukojeťmi
Povrch: chrom___Číslo položky: 16551000

Vlastnosti
· zahrnuje: vanová armatura se 2 ventily, ruční sprcha,

sprchová hadice, sprchový držák 
· vyložení: 224 mm 
· vzdálenost středu: 170 ± 32 mm 
· druh baterie: normální proud 
· ruční sprcha s proudem: RainAir 
· maximální průtokové množství při 3 barech: 20 l/min 
· průtokové množství pro vanový výtok při 3 barech:

20 l/min 
· průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 14 l/

min 
· zpětný ventil
· vhodné pro průtokový ohřívač
· rozměr přívodů: DN15 
· způsob montáže: etážky 
· nástěnná montáž
· minimální provozní tlak: 1 bar 
· maximální provozní tlak: 10 barů 

Technologie

Obrázek výrobku Kótovaný výkres

1 / 2Strana



AXOR Montreux
Vanová baterie se dvěma ovládacími prvky s instalací na stěnu, s páčkovými rukojeťmi
Povrch: chrom___Číslo položky: 16551000

Průtokový diagram

2 / 2Strana


